Protestari quando apostoli non traduxerunt. quod tempus debet in l.i. de lib. dimissio. in xsi. in glo. protestetur ibi qui per metum iudicis.

Possessor in primo iudicio etiam appellone pede possessor erit et utrum possessio sua i.l. i.nil no.appel.pen.in xsi. et etiam ex isto tex. habes et in l.i. ipatores. g.si. sup gl. de app.

Nene plures quando imponunt an una vel plures effectu imponant et an appellatio ab una ab alijs dicatur appellatum i.l.i.g.si. nil no.appel.pen.in no p totu.

Nene plures ex pluribz delictis imponende an possint reduci omnes in unam sumam vel debeat separatum condemnari in l.i.g.si. que sen. sine appellati. reci. in xsi. vltius Bar. allegat istum tex.

Procurator p quo dñs satis dedit etiam dominio motuo cogi potest suscipere iudicium in l.i. pe. que sen. sine appell. reci. in xsi. in glo. i. ibi etiam si p vnu.

Procurator an in causa relegatois inclusi ue potest interuenire i.l.i. an per alium ca appellati. in sic. in glo. i. ibi sed exclusiue ponitur.

Procurator an et quando teneat pseq appellatione per eum interpositam in l.i. i. an per alium ca appellonis in xsi. in glo. i. ibi sic est de ca appellonis.

Probare quis tenet in causa appellatois et quid in l.i. si tuto. vel cura. appella. in x. no p appellans debet causas appellatois probare et. vloq in si.

Peregrini an dicant a lege herere saluum conductum i.l.i.eu q. appel. in puin. i xsi. et est ad uertendum p pegrini.

Petri et pauli limina dñr esse ubi est papa i.l.i.eu q. in puin. appella. i xsi. adde si fm do. Jo. de ana.

Publicatis bonis an mortuo appellatore a crimine extendo debeat hñdes. pseq ppter bona in l.i. si pen. appella. mors interue. i x extra glo. ille tex. iudicif.

Ratione pendente an attentatum veniat reuocandum ut attetur tu vide in Rica de app. i xsi. quo tñ et reuoco in dubiu.

Recusatõe iudicis facta an si iudex procedat processus sit nullus vide in Rica de app. i x. an autem pede recusatõe iudicis.

Recusatõe iudicis quo fieri debeat de iur.

timili et cano. hñs. s. de app. i xsi. modu aut et forma recusatõis.

Relatio omessa qd importat p videat et referat vide in l.i. g.si. de app. in xsi. aduersitas tu p qn fit cõmissio alicui.

Reformari sententia potest et quomodo et ex qua ea in l.i. g.si. de app. in xsi. addas tu p ex aduerso ille q.

Reservato bñficio appellati in scriptis qd importat i.l.i.g.si. de app. in xsi. quo aliquis appellat incõtineti.

Restitutio in integrum vni ex cõsortibus concessa an pluit alij in l.si q sepatim g.si. de app. in xsi. ij. casu pncipali in causa restitutiois.